

手打ちうどん			
使用材料	メーカー	原材料	28品目アレルギー※製造ライン区
中力粉		小麦粉	小麦
塩		食塩	
おむすび		米	
焼き海苔		乾のり（国産）、砂糖、魚介エキス（鰹節、えび、昆布）、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、（アミノ酸等）、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
かき揚げ天ぷら		人参、玉ねぎ、いんげん豆	
ちくわ		スケソウダラ、イトヨリダイ、ホッケ、エソなど、さまざまな種類の白身魚、卵	
めんつゆ		かつおだし、しょう油、味醂和風かつおだし、食塩（国内製造）、砂糖、風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）、酵母エキス、でん粉/調味料（アミノ酸等）	
天ぷら粉		小麦粉（国内製造）、コーンフラワー（分別生産流通管理済）、おからパウダー、卵黄粉/ベーキングパウダー。乳化剤。カロチン色素、着色料（ビタミンB2）	小麦、卵、大豆